
Víc než slova

Poupata

1. Jen déšť smáčí květy, jenom sníh  zastudí,
   všechno má svůj řád, pak zjistí s léty
   ten, kdo se z polospánku probudí.

2. Dřív, než slova najdou místo, den ukončí zatmění,
   proto radši zpívej, přece každej ví to,
   že slova nejsou nic, když píseň zní.

3. Snad víš, kolik přání se v písních může skrýt,
   slovy můžeš říct třeba, že máš rád,
   ale co v srdci máš, může jen v tónech znít.

4. Tak si zpívej, co tě trápí, zpívej o tom, kde rád spíš,
   někdy růže kvetou, někdy oheň pálí,
   to, co v tónech zpíváš, slovy nepovíš,
   to, co v tónech zpíváš, slovy nepovíš,   nepovíš ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

